
  

中 間 損 益 計 算 書 

自 令和６年４月１日 

至 令和６年９月30日 

（単位：百万円） 

   

科             目 内     訳 金     額 

   

営 業 収 益   

 受 入 手 数 料 3,314  

 ト レ ー デ ィ ン グ 損 益 3,315  

 金 融 収 益 469 7,099 

金 融 費 用  49 

純 営 業 収 益  7,049 

販 売 費 ・ 一 般 管 理 費 

 取 引 関 係 費 

 人 件 費 

 不 動 産 関 係 費 

 事 務 費 

 減 価 償 却 費 

 租 税 公 課 

 そ の 他 

 

673 

2,122 

393 

371 

136 

91 

87 

 

 

 

 

 

 

 

3,876 

営 業 利 益  3,172 

営 業 外 収 益  125 

営 業 外 費 用  27 

経 常 利 益  3,270 

特 別 損 失  0 

金融商品取引責任準備金繰入 0  

税 引 前 当 期 純 利 益  3,270 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 926  

法 人 税 等 調 整 額        15 941 

当 期 純 利 益  2,328 

 

 


